2

[image: image1.png]

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 09 января 2013 № 12/195 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации

муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа на  2013 год»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» декабря 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  21 декабря 2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:
           1.  Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 09 января 2013 № 12/195 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа на  2013 год» следующее изменение:

           1.1.  Изложить пункт 1.28 раздела 1 «Недвижимое имущество»  приложения «Прогнозный план приватизации муниципального  имущества  Новокузнецкого городского округа на  2013 год» в следующей редакции:

	1.28
	Административно-производственное нежилое здание, общая площадь 421 кв.м; земельный участок площадью 1030 кв.м кадастровый номер: 42:30:0206040:254
	Ул. Садопарковая,20-А

            2.    Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального опубликования.

            3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин).
Заместитель председателя
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

Н.М. Гайнулина
г. Новокузнецк

«24» декабря 2015 г.
№ 13/147